PEBORETEE BARINGS

MORNINGSTAR

RELGETE™
EEEHH 20254118 /EE HEHE **
HEHHE .
46.7EHEFTT 1. AESTFEEA EAﬁ’ﬁ%fEBﬁé\fk%mtlmu& STEMREHEE °
2. KEEHRIEE - FIZR FENERORENE - BRAR NI - EREMETS - (HE - EERL - HE T REE
B ~ u&&@%&#ﬁ&/ S B S AR S o AR rT R i YR E B M I - T R R
FRIL B {3 TR B -
197847 HTH 3. BIEETARERSEALL ARSI SN T E RS PR A3 5 v SRR I R B ~ K
B ~ (S - DUREARIA S B S IR B «
SEH 4. NREERZERZ NREERER - AREIREEGIES R & A R R 7 INEE HIBCR KR
FE FITAIR ffﬁﬁﬁﬂ% )\E%Kéﬁiﬁ o IERFIRIEM T MHBIEE DA RIS R AR S SR TS E &~
AR A L A S Wﬁ PRI SZEERR - : i e
5. BEHEIREE -ty KEA (ESG) BEilRlE B ETEFY - EHESGEH R M e AR S NITERE -
N lltt HFRIHATH ﬁ%w*ﬁ{u%%@&“"?imﬁ%ﬁ
S e 6. AEETREITE TAFRASARSIEMAETEAA - B0TE T AEMNER QST (B85 R
HH gtk - (5E  HENE RSN B EEE - & ST T E A RE B SO TL SR 7 B RS 1R = R
7. AEEERE R EHERR I TR ( TLAP | ) JFURSZAE S5 B EE DA MEE S0 Hi
fes TN SRRE B S R I g o NPT RE S (A M B M R 2 BEAE A S o LAPIRATRERK
Baring International Fund R/)fL@JﬁHFEE {ﬁ{ﬁﬂ[;ﬂ&??%%‘:'jﬂlsﬂ
Managers (Ireland) Limited 8. BT Y DR SR B A ST, B R B LR AT TR - A (TR S RIE &
Wﬁé& %Bﬁﬁﬁ& Eq=RASE S 1 {ﬁﬁﬁ{fﬁ SRS PR R B 0 o SR R AT RE AR
) B A S E B TR -
BEEE 9. BEELA EAZK%{iETHE%QijT?E% .
Baring Asset Management
Limited BEEE
AFEEIHCE B 5B E ARG R A (E DSR40 -
L s 1R
F/ [(*g%f;;’;)/ AR A R B 2 T LA SR B AR A - RO & AT RIS L B RSB 2 -
TR SRR
PR AR AR
EERH(%) CGFsb) 1 FEEREE  EERE(%) CEet) ! FERRH?
%;'%E’ﬁg 20254117 0.50 0.25 2024 -4.65 -2.87
7T
3EA 2.02 0.59 2023 5.43 5.19
EREHC FHES 8.42 7.41 2022 -20.18 -18.26
= B AU AR
14 4.61 4.95 2021 -9.83 -6.97
EEgE 3 (FEEAR) 2.16 3.09 2020 12.48 10.11
Brian Mangwiro 3 (FB0 6.62 9.56
1844655 54 (FEE{E) -4.42 -3.29
Cem Karacadag o (R 20.23 1542
1ELKER
Manabu Tamaru
FrET SRLSATER
364 4L

iﬂ&%ﬁﬂ’—iﬁﬂ?ﬁkﬁ&ﬁﬁﬁ FRTRERIA I - FERBEE LI STt R U

JR 8528 JxMorningstar - [RIESF ,g‘w,_w A5 HIZ H RS 45 ch Faskie a4

EFEEE - SR

| HEEREE T
25-4811071



PEBERETES

BARINGS

BRRIEAFEREREERR

FEN EHE L (EEE4,700(F
FITHIRESE ~ BEW s ~ FetE
S E

BERR RO N ERET S
BB ESEEB130(E=T

FE eSS H T i L EES T
DUR BT 7586 L

B AP R 25 E
BRI W R A RIS SR

18 H P BRI A\ i ==
~ BOM e 5

TRIEAVIR AR - BRI Z AR B
TSR TTE

Y ESLA AR T

EeBH
RASHEE(%)
HE N ()
TR

SEERR U aREL Bl
((EEREFHE% )

B (AETHEY )

H
BT
SPFEHR

e INEN

BHmthaah R

P EHE A AL

FERRBEFES

33.6

TRETAN (EHE%)
United States Treasury
United Kingdom
Republic of Italy
Republic of France
United Mexican States
Government of Japan
Republic of Greece
Government Of New Zealand
Province of Ontario

Federative Republic of Brazil

AR P 2 20254F.9 H 30

% 20254£9 F 30
EBAERT - #&&4

Mowobd =

EMER E2REE=H

& o YU 7 245 1

13.1
9.1
6.7
6.4
4.6
3.2
3.0
2.8
2.7
2.4

4.92
7.79
A1/ A+

99/1

R TR BT RRER
3.21

6.65
AA3 | AA-

100/0

TREZ ({SHE%)

16.9

20

P& (IETHEY%) 2

AAA

AA

A

BBB

BB

i AR TR
HeMFE

8.4
43.0
20.9
22.9

2.4

-1.0

3.1

25-4811071



BARINGS

WKTRES > FHEHEEER
EREER :

apac.info@barings.com
AR R
Sl (PRTHEE) — f0=5.00% FREEEE —0.75%
FERDRER (BAER) -~

2.72%
CREFL TR - BB AR R - WrEnREssm)

AT RIS BB B 4R 3R
kil ISIN W Biiils|
BT IE0004866996 BRGITBE ID 60000690
BEEEIE IE0033064597 BRGITBS ID 60084632
S IE0000829568 BRGITBI ID 60000681
AR (5A) IE00B7JYQK32 BRGIARI ID 68150923

T SRS EE « FE R TR B RE DA s AT A HA T A st R SR AV R A R

fffak © ©2025 Mornlngstar K

Morningstar gz H PN S HE L psfi

T

SR ZFENASILE ~ R TR NA0TE I B R R AR N 2T 9T I B (R ELi PAME

Y \*Wﬁ”ﬁ 5 ‘<

TR © AR SRR B st - R

G RR - BRI TR AR - R B AR S SRR S R RN © 12 2 R AR AL T
AXHFEREES (GEN) ARATET  IREE B GHE
Famen (TN) ARAT — B S5 A0H 1555 1L A E 351

VG ESEATASHACH R EESE) ¢ +8522841 1411
www.barings.com

25-4811071



	�霸菱環球債券基金
	霸菱環球債券基金
	霸菱環球債券基金

