



基金資料

基金規模
46.7百萬美元

成立日期
1978年7月7日

註冊地
愛爾蘭，
可轉讓證券集體投資計劃基金

交易頻率
每日

管理公司
Baring International Fund
Managers (Ireland) Limited

投資經理
Baring Asset Management
Limited

股份類別

派息頻率
半年度

基本貨幣 美元

基準指數²

富時世界政府債券指數

基金經理

Brian Mangwiro
18年經驗

Cem Karacadag 31年經驗

Manabu Tamaru 特許金融分析師

2025年11月／基金月度報告

1. 本基金主要投資於積極管理的全球多元化固定收益工具投資組合。
 2. 本基金涉及投資、信貸、利率、波動性及流動性、評級下調、主權債務、估值、信貸評級、對手方及貨幣風險，以及與抵押及／或證券化產品相關的風險。本基金可集中投資於特定國家或地區，而導致本基金的價值可能較為波動。
 3. 與較高評級債務證券相比，本基金投資於次投資級別或未獲評級的債務證券可能須承受較高的流動性、波動性、信貸風險，以及較大的本金及利息損失風險。
 4. 人民幣類別須承受人民幣貨幣風險。人民幣現時並非自由兌換貨幣而人民幣兌換須受外匯管制政策及限制所規限。概不保證人民幣不會貶值。在特殊情況下，相關投資以人民幣向本基金支付的變現所得款項及／或股息付款或會受到延誤。
 5. 基金經理將環境、社會及管治（ESG）資料融合至投資程序。運用ESG資料可能影響本基金的投資表現，因此，其表現可能有別於類似集體投資計劃的表現。
 6. 本基金可投資於衍生工具作投資或有效投資組合管理用途。與衍生工具相關的風險包括對手方／信貸、流動性、估值、波動性及場外交易等風險。投資於衍生工具可能導致本基金承受重大虧損的高度風險。
 7. 本基金可投資於具吸收虧損特點的債務工具（「LAP」）須承受在發生複雜且難以預測的觸發事件時被應急減值或應急轉換為普通股的風險，並可能導致高價格波動性及導致損失全數已投資本金。LAP亦可能承受流動性風險、估值風險及行業集中風險。
 8. 基金經理可酌情以未變現資本收益支付股息，這將被視為實際上從資本支付股息。從資本支付股息即相當於從投資者的原有投資或自該原有投資應佔的任何資本收益中退還或提取部分款項。支付股息可能導致本基金的每單位資產淨值即時下跌。
 9. 投資者投資於本基金可能蒙受重大損失。

投資目標

本基金的投資目標旨在透過產生流動收益及資本增值以尋求最高總回報。

投資策略

本基金將投資於國際多元化的固定利息證券投資組合。投資組合亦可能不時包括浮動利率證券。

基金表現(%)	A類別 (淨計) ¹		年度表現(%)	A類別 (淨計) ¹	
	基準指數 ²	基準指數 ²		基準指數 ²	基準指數 ²
2025年11月	0.50	0.25	2024	-4.65	-2.87
3個月	2.02	0.59	2023	5.43	5.19
年初至今	8.42	7.41	2022	-20.18	-18.26
1年	4.61	4.95	2021	-9.83	-6.97
3年(年度化)	2.16	3.09	2020	12.48	10.11
3年(累積)	6.62	9.56			
5年(年度化)	-4.42	-3.29			
5年(累積)	-20.23	-15.42			

過往表現不一定反映未來績效。投資須承擔損失的風險。表現數據以美元計值及以每股資產淨值計算，總收益用於再投資。

資料來源：霸菱及Morningstar。除非另有說明，否則本月度報告中所載投資組合的數據均截至第一頁上方所示的月底。

*有關詳情，請參閱第三頁。

1. 為A類別美元收益股份之資料。
 2. 請注意基準指數僅作為比較之用。

環球主權債券及貨幣投資團隊¹

霸菱於全球管理總值超過4,700億美元的股票、固定收益、房地產及另類資產

霸菱環球主權債券及貨幣投資平台管理資產總值超過130億美元

投資流程結合由下而上的信貸分析以及由上而下的宏觀見解

基金經理平均擁有超過25年³管理環球固定收益投資組合的經驗

18名³專門的專業投資人士遍佈美國、歐洲及亞洲

穩健的投資流程，包括廣泛的新興市場國家研究

基金特徵⁴

	霸菱環球債券基金	富時世界政府債券指數
最低收益率(%)	4.92	3.21
有效存續期(年)	7.79	6.65
平均評級	A1 / A+	AA3 / AA-
投資級別／高收益比例 (佔資產淨值%)	99 / 1	100 / 0

貨幣分佈(佔市值%)



十大國家(佔市值%)



十大發行人(佔市值%)

發行人	佔市值 %	評級	佔市值 %
United States Treasury	13.1	AAA	8.4
United Kingdom	9.1	AA	43.0
Republic of Italy	6.7	A	20.9
Republic of France	6.4	BBB	22.9
United Mexican States	4.6	BB	2.4
Government of Japan	3.2	尚未評級	-1.0
Republic of Greece	3.0	現金及等值	3.1
Government Of New Zealand	2.8		
Province of Ontario	2.7		
Federative Republic of Brazil	2.4		

銷售文件可於此下載：

產品資料概覽



中期報告

基金章程



年度報告



- 霸菱資產規模截至2025年9月30日。
- 有關評級方法的其他資料，請參閱第三頁。
- 截至2025年9月30日。
- 在適用情況下，投資組合層面的收益率指標包括外匯對沖對非基本貨幣持倉收益率的影響。

如欲了解更多，請聯絡霸菱團隊

亞太區查詢：
apac.info@barings.com

A類別費用詳情

認購費（初次手續費）— 最高5.00%

年度管理費 — 0.75%

年度化派息率（基本貨幣）*

2.72%

(派息率並不獲保證，股息可從資本中分派。請注意首頁重要事項⁸)

A類別活躍股份編號

類別	ISIN	彭博	理柏
歐元收益	IE0004866996	BRGITBE ID	60000690
英鎊收益	IE0033064597	BRGITBS ID	60084632
美元收益	IE0000829568	BRGITBI ID	60000681
人民幣對沖收益（每月）	IE00B7JYQK32	BRGIARI ID	68150923

詳情請參閱基金章程。請聯絡閣下的分銷商以查詢所有其他可供當地投資者認購的股份類別。

*為A類別美元收益股份之資料。派息並不獲保證，基金經理保留有關分派酌情權。正收益率並不表示本基金將錄得正回報。年度化派息率僅供參考用途。派息金額視乎投資者於截至該期間的分派記錄日期所持股份數目而定，其年度化派息率按照下列公式計算：[(1+該期間每股份股息／除息後每股份資產淨值) ^2]-1。

附註：©2025 Morningstar。版權所有。本文所載資料：(1)屬Morningstar及／或其內容提供商專有；(2)不得複印或分發；及(3)不保證準確、完整或適時。Morningstar及其內容提供商概不就因使用本資料而引致的任何損害或損失承擔任何責任。過往表現並不保證未來業績。

霸菱環球債券基金A類別美元收益股份與EAA基金環球多元化債券投資於過去三年內456投資、過去五年內409項投資及過去十年內279項投資作比較以進行評級。過往表現並不保證未來業績。

晨星評級只適用於A類別美元收益股份，並不代表其他類別的表現。

霸菱環球主權債務團隊運用自定義方法來計算投資組合的平均評級。權重基於市場價值，權重不包括尚未評級的證券。非美元貨幣計值的主權債券根據以下機構獲得評級，從最高優先等級至最低優先等級：1) 穆迪長期貨幣評級 2) 標準普爾長期貨幣評級 3) 穆迪發行評級 4) 標準普爾發行評級。根據標準普爾、穆迪和惠譽的評級，對企業債券及以美元計值的主權債券作出中位觀察。若該三個機構均未報告評級，該證券將被分配為違約概率等級的內部評級。現金被評級為AAA級別。衍生工具的方法會因類型而異。

本文件並不構成買賣任何金融工具的要約或邀請。本文件僅供資訊用途，不應被視為提供或依賴為會計、法律或稅務建議。

投資涉及風險。過往表現不可作為未來表現的指標。投資者應細閱發售文件所載基金詳情及所有風險因素。投資者不應僅根據本文件而作出投資決定。

本文件由霸菱資產管理（亞洲）有限公司發行，並未經香港證監會審閱。

霸菱資產管理（亞洲）有限公司—香港皇后大道中15號告羅士打大廈35樓

聯絡電話（通話可能被紀錄及監察）：+852 2841 1411

www.barings.com